

MyConsultingPartner ApS

Gammel Strandvej 229, 3060 Espergærde

CVR-nr. 29 61 32 06

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2026.

Michael Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MyConsultingPartner ApS
Gammel Strandvej 229
3060 Espergærde

CVR-nr.: 29 61 32 06
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Michael Rasmussen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Kapitalinteresse

Clearview Trade Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 204.021 mod -92.828 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.166 mod -226.469 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kan reetablere kapitalen ved normal drift alternativt ved en kapitaludvidelse. Ligeledes er der ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig aktivitet samt likviditet til at fortsætte driften, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	204.021	-92.828
Andre finansielle indtægter	1.007	54
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-145.862</u>	<u>-133.695</u>
Resultat før skat	59.166	-226.469
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>59.166</u>	<u>-226.469</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.166	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-226.469</u>
Disponeret i alt	<u>59.166</u>	<u>-226.469</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	3.102.246	2.758.934
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.102.246	2.758.934
Anlægsaktiver i alt	3.102.246	2.758.934
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	50.000	50.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.000
Andre tilgodehavender	4.870	4.104
Tilgodehavender i alt	54.870	82.104
Likvide beholdninger	13.139	18.731
Omsætningsaktiver i alt	68.009	100.835
Aktiver i alt	3.170.255	2.859.769

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-265.552</u>	<u>-324.718</u>
Egenkapital i alt	<u>-140.552</u>	<u>-199.718</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	<u>3.295.807</u>	<u>3.044.487</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.310.807</u>	<u>3.059.487</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.310.807</u>	<u>3.059.487</u>
Passiver i alt	<u>3.170.255</u>	<u>2.859.769</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	-98.249	26.751
Årets overførte overskud eller underskud	0	-226.469	-226.469
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	-324.718	-199.718
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.166	59.166
	125.000	-265.552	-140.552

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kan reetablere kapitalen ved normal drift alternativt ved en kapitaludvidelse. Ligeledes er der ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig aktivitet samt likviditet til at fortsætte driften, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>145.862</u>	<u>133.695</u>
	<u>145.862</u>	<u>133.695</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor ClearView Trade ApS' mellemværende med Vækstfonden, dog maksimalt t. kr. 500.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
